NORGESREKORDER PISTOL PR. 10. SEPTEMBER 2025

LUFTPISTOL
Kvinner 60 skudd
Kvinner, finale

Menn 60 skudd
Menn, finale

Kvinner junior 60 skudd
Kvinner junior, finale

Menn junior 60 skudd
Menn junior, finale

P1, menn SH1 60 skudd
P1, menn SH1. finale

P2, kvinner SH1 60 skudd
P2, kvinner SH1 finale

Ungdom 40 skudd
Veteran 55

Veteran 65
Veteran 73

FRIPISTOL
Apen
Junior

P4 (SH1)
P4 (SH1), finale

Veteran 55
Veteran 65
Veteran 73

SILHUETTPISTOL
Apen

Apen, finale

Apen junior

Apen junior, finale
Veteran 55

Veteran 65
Veteran 73

FINPISTOL
Kvinner
Kvinner, finale

Kvinner junior

Kvinner junior, finale

P3 (SH1)

Ann Helen Aune
Aina Sandstgl

Ole-Harald Aas
Ole-Harald Aas

Ane Bjgrkas Torgersen
Ane Bjgrkas Torgersen

Hans Wang Ngstvold
Sondre Risan Haltvik

Bjgrn Morten Hagen
Asbjgrn Nikolaisen

Anne-Cathrine Kriger
Ingen noteringer forelgpig

Johan André Ranas Jakobsen

Lars Rune Korneliussen
Lars Rune Korneliussen
Lars Rune Korneliussen
Ove Horgen

Pal Hembre
Ludvik Hembre

Espen Bgrsum Jensen
Ingen resultater forelgpig

Bjgrn Berven-Hanssen
Frank Roy Haugland
Tor Inge Brokjgb
Asmund Broks

Pal Hembre
Pal Hembre

Christoffer Robin Hovd
Christoffer Robin Hovd

Jan Arild Myrhaug
Roar Hembre
Bjprn Jakobsen

Siv Marit Lgvhaug
Gunrid Kjellmark

Ane Bjgrkas Torgersen
Ane Bjgrkas Torgersen
Ane Bjgrkas Torgersen

Anne Cathrine Kriiger

571
235,6

587
243

570
239,4

572
238,7

550
218

557

372
374
374
369
362

553
515

497

513
483
474
474

585
27

554
20

545
540
502

578
34

577
577
31

565

2025
2017

2022
2024

2025
2025

2023
2025

2013
2019

2018

2023
2022
2023
2025
2025

2016
2019

2022

2019
2022
2019
2019

2013
2017

2015
2015

2025
2025
2020

2019
2018

2025
2025
2025

2015

Denmark Open Air, dag 2
Intershoot, Nederland

WC Baku
Kisen Open, dag 2

Swedish Cup, Sasjo, dag 2
Kisen Open, dag 1

H&N Cup, Minchen
Kisen Open, dag 2

WC Bangkok, Thailand
NM, Selbu

WC Al Ain, FAE

Kisen Open
NM Alfhallen
NM Melhus
NM Alfhallen
NM Alfhallen

NM
NM Rogaland

NM Lgvenskioldbanen

NM Rogaland

NM Lgvenskioldbanen
NM Rogaland

Nordisk veteran, @rland

EC Hannover, Tyskland
NM

NM
NM

NM @rland
NM @rland
NM, Lgvenskioldbanen

WC Beijing
NM

IWK Berlin
EM Chateauroux, Frankrike
IWK Berlin

W(C Sydney, Australia



P3 (SH1), finale

Menn
Junior menn

Ungdom

Veteran 55
Veteran 65
Veteran 73

GROVPISTOL
Apen

Junior
Veteran 55

Veteran 65
Veteran 73

STANDARDPISTOL
Kvinner

Menn

Junior kvinner
Junior menn
Ungdom

Veteran 55

Veteran 65

Veteran 73

HURTIGPISTOL FIN
Kvinner

Menn

Junior kvinner
Junior menn
Ungdom

Veteran 55

Veteran 65

Veteran 73

HURTIGPISTOL GROV
Apen

Junior

Veteran 55

Veteran 65

Veteran 73

PPC

P1: Revolver 1500

P2: Pistol 1500

P3: Open Match

P4: Standard Revolver 6"
P5: Standard Pistol 6"
P6: Standard Revolver 4"

Asbjgrn Nicolaysen

Pal Hembre

Mattis Hembre
Sondre Risan Haltvik
Ane Bjgrkas Torgersen
Jan Arild Myrhaug
Jakob Krakevik
Asmund Broks

Pal Hembre

Tim Leo Hembre
Frank Lien
Reidun Ann Stgle
Jakob Krakevik
Bjgrn Jakobsen
Asmund Broks

Aina Sandstgl

Pal Hembre

Ane Bjgrkas Torgersen
Hans Wang Ngstvold
Ludvik Hembre
Johnny Jensen

Jakob Krakevik
Asmund Broks

Gunn Heidi Sgnsterud Haugen
Pal Hembre

Ane Bjgrkas Torgersen

Mattis Hembre

Ludvik Hembre

Jan Arild Myrhaug

Jakob Krakevik

Asmund Broks

Pal Hembre
Mattis Hembre
Jan Arild Myrhaug
Jakob Krakevik
Bjprn Jakobsen

Christian Hegstad
Haakon Hegstad
Christian Hegstad
Christian Hegstad
Christian Hegstad
Sjur Authen

P7: Standard Revolver 2,75" Sjur Authen

13

593
577
577
566
571
559
568

590
571
563
563
554
556
556

554
579
554
558
530
543
540
527

578
592
576
582
557
569
563
556

591
562
570
559
552

1487 (98)
1483 (95)
596 (38)
578 (26)
589 (28)
476 (22)
476 (21)

2019

2015
2019
2024
2021
2025
2019
2020

2015
2025
2019
2022
2022
2019
2019

2018
2014
2025
2022
2016
2025
2019
2019

2016
2015
2024
2019
2016
2025
2023
2025

2015
2019
2025
2025
2019

2014
2024
2018
2011
2017
2018
2019

NM Rogaland

NM

NM Rogaland

Nordisk Mesterskap, Danmark
NM Lgvenskioldbanen

NM @rland

Nordisk veteran, @rland

NM, Levenskioldbanen

Mil. LK Salzburg, @sterrike
NM @rland

Nordisk veteran, @rland
NM Lgvenskioldbanen
NM Lgvenskioldbanen
NM Rogaland

Nordisk veteran, @rland

NM

E-Cup Sverige

NM @rland

NM Lgvenskioldbanen
NM

NM @rland

Nordisk veteran, @rland
Nordisk veteran, @rland

Militaert VM, Doha, Qatar
NM

NM Sola

NM Rogaland

NM

NM @rland

NM @rland

NM @rland

Mil. LK Salzburg, @sterrike
NM Rogaland

NM @rland

NM @rland

NM Rogaland

NM Bergen

NM Larvik

NM Larvik

VM Stockholm (Sverige)
VM Alsfeld (Tyskland)
EM St. Olaf (Sverige)
NM Larvik



P8: Standard Revolver 2,75" Sjur Authen 387
5 skudds tgnne

P9: Standard Pistol Faste Christian Hegstad 480 (32)
Sikter 480

P10: Optiske Sikter 1500 Haakon Hegstad 1490(91)
P11: Standard pistol faste  Christian Hegstad 475 (29)
sikter 3,65 "

* Bestenotering. Beste resultat i gvelsen pr. 31.12.2026 blir offisiell rekord.

2025

2024

2024
2025

NM Porsgrunn *
NM Larvik

NM Larvik
VM Alsfeld (Tyskland) *



